1

ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG HỢP

 Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Hợp, ngày 20 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả kiểm tra an toàn thực phẩm

trong  “Tháng hành động vì ATTP” 2024

Thực hiện Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của  UBND xã

Hoằng Hợp về việc thành lập đoàn kiểm tra ATTP trong “Tháng hành động vì

ATTP” năm 2024.

Căn cứ báo cáo số 69/BC-UBND ngày 17/5/2024 của UBND xã về kết quả

kiểm tra ATTP trong tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa lễ hội năm 2024.

UBND xã thông báo kết quả kiểm tra an toàn thực phẩm trong Tháng hành

động vì ATTP như sau:

Đoàn kiểm tra ATTP do Ông: Nguyễn Quang công - Phó chủ tịch UBND

xã làm trưởng đoàn đã tiến hành kiểm tra ở 60 cơ sở (hộ) sản xuất, kinh doanh

thực phẩm trên địa bàn xã Hoằng Hợp

* Kết quả kiểm tra của đoàn kiểm tra: 60/60 cơ sở được kiểm tra đạt yêu

cầu về ATTP, không có cơ sở vi phạm.

Nhìn chung các cơ sở (hộ) sản xuất, kinh doanh thực phẩm đã chấp hành

tốt luật an toàn thực phẩm và đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm. Đề nghị các

hộ gia đình, cá nhân kinh doanh thực phẩm thực hiện nghiêm túc các quy định

về đảm bảo ATTP theo quy định.

Trên đây là thông báo về kết quả kiểm tra ATTP trong dịp trong Tháng

hành động vì ATTP năm 2024, UBND xã giao cho đài truyền thanh thông báo

rộng rãi trên đài truyền thanh của xã để nhân dân được biết.

  Nơi nhận:
- VPĐPVSATTP huyện (b/c);
- Đảng ủy-HĐND (B/c);

- Đài truyền thanh xã (T/h);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Phượng

  2

		2024-06-12T11:14:59+0700

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-12T20:26:35+0700

		2024-06-13T08:36:55+0700

		2024-06-13T08:36:56+0700